

Oslo, 12. mars 2024

BACKE STOR-OSLO STYRKER BETONGSATSING OG KJØPER TRONRUD BETONG

Det er inngått avtale mellom Backe-selskapet Backe Stor-Oslo og betongentreprenøren Tronrud Betong om at Backe Stor-Oslo overtar 80% av aksjene i selskapet. Eierskiftet trer i kraft 11. mars.

- Dette er en merkedag for Backe Stor-Oslo. Med Tronrud Betong på laget styrker vi kraftig vår leveransekapasitet og kompetanse innenfor betongfaget. Tronrud Betong er en velrenommert og dyktig betongentreprenør som vi har jobbet godt sammen med i flere prosjekter. Det er en kapasitet som vi vil utvikle videre – til glede for våre kunder og samarbeidspartnere, sier Arne Landmark, daglig leder i Backe Stor-Oslo.

Tronrud Betong har i dag av 25 ansatte. Betongavdelingen i Backe Stor-Oslo, som består av 10 personer, vil som følge av kjøpet bli del av det allerede sterke betonglaget i Tronrud Betong.

- Vi ønsker å bygge landsdelens beste betongentreprenør, og det skal være et attraktivt sted å jobbe for betongfolk. I Backe Stor-Oslo har vi svært dyktige betongfagarbeidere, og vi vil bidra til at de skal få et godt arbeidsmiljø og oppleve god faglig utvikling som del av laget til Tronrud Betong, forteller Arne Landmark.

Tronrud Betong vil fortsette under samme navn og merkevare. Grunnlegger og eiere vil fortsatt jobbe i selskapet og opprettholde kontakten mot eksisterende og nye kunder.

- Vi er svært godt fornøyde med at Backe Stor-Oslo kommer inn som eier i selskapet. Selskapet er i vekst, og det er positivt med en ny, solid eier for å sikre god videreutvikling av Tronrud Betong. Vi er helt trygge på at Backe Stor-Oslo vil bli en god eier som bidrar positivt, både i markedsutvikling og kompetanse. Det er selvsagt noe spesielt å selge et selskap man har bygget opp fra grunnen, men nå var muligheten der og tiden inne, sier eier og daglig leder Bård Helge Tronrud i Tronrud Betong.

Kontakt:

Backe Stor-Oslo: Arne Landmark (daglig leder), telefon 406 08 715

Tronrud Betong: Bård Helge Tronrud (daglig leder), telefon 948 23 479/ Hanne Wam (administrasjonsleder), telefon 470 57 548

Bilder:

Bilder krediteres Hanne M. Wam

- «Avtalen er signert og samarbeidet kan starte». Fra venstre: Arne Landmark, daglig leder i Backe Stor-Oslo og Bård Helge Tronrud, daglig leder i Tronrud Betong
- «Klare for en fremtid sammen». Fra venstre: Hanne M. Wam fra Tronrud Betong, Arne Landmark fra Backe Stor-Oslo og Bård Helge Tronrud fra Tronrud Betong.
- «Backe Stor-Oslo styrker sin betongsatsing ved kjøp av Tronrud Betong»